
Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di febbraio

Coccole invernali
iniziando dal mattino
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

offerte

Miele di bosco squeeze

SC - 15%
€ 21,92 al kg

€ 6,45

€ 25,80 al kg

250 g

€ 5,48
Cuor di Miele

dal 04 febbraio al 03 marzo 2026
Fiocchi di avena grandi integrali

SC - 15%
€ 5,00 al kg

€ 2,95

€ 5,90 al kg

500 g

€ 2,50
NaturaSì

Fette biscottate di farro 
semintegrale

SC - 15%
€ 12,70 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2x100 g

€ 2,54
NaturaSì

Tisana rilassante - melissa, 
camomilla e passiflora

SC - 15%
€ 122,59 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,31
Bio Fattorie d’Italia

Barretta di cioccolato fondente
con ripieno al cocco

SC - 20%
€ 44,80 al kg

€ 2,80

€ 56,00 al kg

50 g

€ 2,24
Rapunzel 

Cacao 100%

SC - 15%
€ 53,00 al kg

€ 4,99

€ 62,38 al kg

80 g

€ 4,24
NaturaSì

Cuordicrema
crema nocciola

SC - 15%
€ 13,00 al kg

€ 3,07

€ 15,35 al kg

200 g

€ 2,60
Sottolestelle

Crema tahin 100%

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20
NaturaSì

Goloselli cacao e nocciola

SC - 15%
€ 17,38 al kg

€ 3,99

€ 20,46 al kg

195 g

€ 3,39
We Are

Pancake

SC - 15%
€ 12,29 al kg

€ 3,48

€ 14,50 al kg

4x60 g

€ 2,95
Baule Volante

Polpette plant based al sugo

SC - 15%
€ 16,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,31
NaturaSì

Straccetti speziati plant based

SC - 15%
€ 18,39 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

180 g

€ 3,31
NaturaSì

Tartine tostate al grano saraceno

SC - 15%
€ 22,33 al kg

€ 3,95

€ 26,33 al kg

150 g

€ 3,35
Le Pain Des Fleurs

Composta di pesca,
di albicocca

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 4,30

€ 14,33 al kg

300 g

€ 3,65
NaturaSì

coccole invernali

Ciambella

SC - 15%
€ 39,60 al kg

€ 6,99

€ 46,60 al kg

150 g

€ 5,94
Rizzati
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

offerte
dal 04 febbraio al 03 marzo 2026dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

Bevanda di farro

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
NaturaSì

Caffè macinato
per moka

SC - 15%
€ 23,28 al kg

€ 6,85

€ 27,40 al kg

250 g

€ 5,82
NaturaSì

Panna cotta ai mirtilli

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,82
Cascina Bianca 

Yogurt magro al mirtillo, mela 
e melograno da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 8,20 al kg

€ 2,90

€ 9,67 al kg

300 g

€ 2,46

La Decima
Terre di Ecor

€ 8,20 al kg
€ 9,67 al kg

Yogurt magro mela 
e melograno

SC - 15% € 2,90

300 g

€ 2,46

La Decima
Terre di Ecor

coccole invernali

D A  A G R I C O LT U R A

etica & biologica I N  F O R E S TA

S E L E Z I O N E

100% arabica

N OT E  D I  C A R A M E L LO,
N O C C I O L E  TO S TAT E

E  F R U T TA  C A N D I TA
C H E  S I  M E S C O L A N O

A L L ' A R O M A  D I  C A C A O  

Il nostro ca�è
del Perù
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

in esclusiva per i possessori 

della community card

Fragola a fette liofilizzata
Lampone liofilizzato

SC - 10%
€ 269,00 al kg

€ 2,99

€ 299,00 al kg

10 g

€ 2,69
We Are

Mirtillo liofilizzato,
Tropical mix liofilizzato

SC - 10%
€ 134,50 al kg

€ 2,99

€ 149,50 al kg

20 g

€ 2,69
We Are

Pain au chocolat

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

4x50 g

€ 4,49
We Are

Salsa dressing cesar,
greca

SC - 10%
€ 14,04 al litro

€ 3,90

€ 15,60 al litro

250 ml

€ 3,51
We Are

Salsa dressing
senape e miele

SC - 10%
€ 16,20 al litro

€ 4,50

€ 18,00 al litro

250 ml

€ 4,05
We Are

Tavoletta di carruba e cacao,
carruba cacao e arancia

SC - 10%
€ 82,33 al kg

€ 2,75

€ 91,67 al kg

30 g

€ 2,47
We Are

NOVITÀ
dal 07 gennaio al 03 marzo 2026

in esclusiva da

La nuova 
linea
che guarda
al futuro

Panini per burger

SC - 10%
€ 11,86 al kg

€ 2,90

€ 13,18 al kg

4x55 g

€ 2,61
We Are
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dal 07 gennaio al 03 marzo 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Keto mini cookie

SC - 10%
€ 49,86 al kg

€ 3,99

€ 55,42 al kg

6x12g

€ 3,59
Probios 

Castagne cotte al vapore

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
NaturaSì

Avena cookie con caramello salato

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
Probios 

Biscotti con glassa di zucchero

SC - 10%
€ 8,67 al kg

€ 2,89

€ 9,63 al kg

300 g

€ 2,60
Il Fior di Loto

Cantuccini al pistacchio

SC - 10%
€ 35,92 al kg

€ 4,99

€ 39,92 al kg

125 g

€ 4,49
Io&Bio

Castagne cotte al vapore

SC - 10%
€ 30,50 al kg

€ 3,39

€ 33,90 al kg

100 g

€ 3,05
NaturaSì

Cookies al cacao
con gocce fondenti

SC - 10%
€ 26,92 al kg

€ 3,59

€ 29,92 al kg

120 g

€ 3,23
Probios 

Croissant vegani integrali
con crema nocciola e cacao

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

4x50 g

€ 4,49
NaturaSì

Plumcake al cacao, 
plumcake classico

SC - 10%
€ 16,63 al kg

€ 4,99

€ 18,48 al kg

270 g

€ 4,49
Dai Fornai NaturaSì

Cuori ai cereali
con corn flakes

SC - 10%
€ 10,43 al kg

€ 3,48

€ 11,60 al kg

300 g

€ 3,13
NaturaSì

Gallette di riso ricoperte di carruba

SC - 10%
€ 37,88 al kg

€ 1,39

€ 42,12 al kg

33g

€ 1,25
Probios 

Gramigna di grano antico

SC - 10%
€ 6,48 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 3,24
Il Cerreto

Muesli di avena e frutta, croccante 
con frutta secca

SC - 10%
€ 14,38 al kg

€ 7,99

€ 15,98 al kg

500 g

€ 7,19
Rapunzel 

Riso vialone nano

SC - 10% € 6,95

1 kg

€ 6,25

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Semi di psillio

SC - 10%
€ 17,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

200 g

€ 3,59
NaturaSì
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dal 07 gennaio al 03 marzo 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tisana zenzero con cannella, 
Tisana alla menta piperita

SC - 10%
€ 126,00 al kg

€ 4,20

€ 140,00 al kg

30 g

€ 3,78
Sekem

Infuso anice, Infuso ibisco,
Tisana alla moringa

SC - 10%
€ 94,50 al kg

€ 4,20

€ 105,00 al kg

40 g

€ 3,78
Sekem

Miscela di erbe

SC - 10%
€ 90,00 al kg

€ 5,50

€ 100,00 al kg

55 g

€ 4,95
Essentiae

Radice di luce

SC - 10%
€ 106,36 al kg

€ 6,50

€ 118,18 al kg

55 g

€ 5,85
Essentiae

Topping crunchy canapa & 
anacardi, ceci croccanti

SC - 10%
€ 35,90 al kg

€ 3,99

€ 39,90 al kg

100 g

€ 3,59
Rapunzel 

Infuso detox - ibisco, lime, liquirizia
Infuso dopo pasto - camomilla, 
liquirizia, finocchio, Infuso camomilla

SC - 10%
€ 126,00 al kg

€ 4,20

€ 140,00 al kg

30 g

€ 3,78
Sekem

Infuso dopo pasto, energia fresca, 
mattino, tranquillità

SC - 10%
€ 310,50 al kg

€ 6,90

€ 345,00 al kg

20 g

€ 6,21
Essentiae

Succo di mela e melograna

SC - 10%
€ 8,65 al litro

€ 3,85

€ 9,63 al litro

2x200 ml

€ 3,46
Achillea 

Vino spumante di qualità
dosaggio zero

SC - 10%
€ 23,88 al litro

€ 19,90

€ 26,53 al litro

750 ml

€ 17,91
Perlage

Vino primitivo Puglia GTC

SC - 10%
€ 11,93 al litro

€ 9,95

€ 13,27 al litro

750 ml

€ 8,95
Perrini

Mix di erbe aromatiche, Rosmarino 
in foglie, Timo in foglie

SC - 10%
€ 495,00 al kg

€ 5,50

€ 550,00 al kg

10 g

€ 4,95
Essentiae

Granulare di soia

SC - 10% € 17,40

1 kg

€ 15,66
Probios 

Sfogliatine croccanti
con parmigiano reggiano

SC - 10%
€ 64,44 al kg

€ 1,29

€ 71,67 al kg

18 g

€ 1,16
Cascina Del Re

Puccia salentina

SC - 10%
€ 9,35 al kg

€ 2,39

€ 10,39 al kg

2x115 g

€ 2,15
Baule Volante
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dal 07 gennaio al 03 marzo 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Clean beauty - olio detergente viso

SC - 10%
€ 198,00 al litro

€ 22,00

€ 220,00 al litro

100 ml

€ 19,80
Oyuna

Hair styling - cristalli liquidi

SC - 10%
€ 206,80 al litro

€ 11,49

€ 229,80 al litro

50 ml

€ 10,34
Bio Happy

Hair styling - gel fissante

SC - 10%
€ 59,87 al litro

€ 9,98

€ 66,53 al litro

150 ml

€ 8,98
Bio Happy

Hair styling - lacca spray

SC - 10%
€ 69,00 al litro

€ 11,50

€ 76,67 al litro

150 ml

€ 10,35
Bio Happy

Hair styling - mousse volumizzante

SC - 10%
€ 54,60 al litro

€ 9,10

€ 60,67 al litro

150 ml

€ 8,19
Bio Happy

Neutral & Delicate - burro 
struccante

SC - 10%
€ 81,00 al litro

€ 13,50

€ 90,00 al litro

150 ml

€ 12,15
Bio Happy

Neutral & Delicate - deodorante 
solido rinfrescante in stick 

SC - 10%
€ 146.91al kg

€ 8.98

€ 163.27 al kg

55 g

€ 8,08
Bio Happy

Neutral & Delicate - crema viso 
purificante

SC - 10%
€ 219,60 al litro

€ 12,20

€ 244,00 al litro

50 ml

€ 10,98
Bio Happy

Neutral & Delicate - struccante 
bifasico

SC - 10%
€ 43,65 al litro

€ 9,70

€ 48,50 al litro

200 ml

€ 8,73
Bio Happy

Neutral & Delicate - tonico viso

SC - 10%
€ 53,87 al litro

€ 8,98

€ 59,87 al litro

150 ml

€ 8,08
Bio Happy

Detersivo bucato 
angora & cashmere

SC - 10% € 8,70

1 litro

€ 7,83
Lab Nat



Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare
tutto il gusto del biologico e l’autenticità 
delle cose buone, essenziali nella confezione
e anche nel prezzo è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che
non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Muesli croccante, alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
frutti di bosco

€ 11,96 al kg

250 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 10,00 al kg

250 g

€ 2,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 13,75 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao,
soffici allo yogurt con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 15,71 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì



Biscotti secchi petit, preparati
con farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Tè verde
contiene 10 filtri

Tè nero
contiene 10 filtri

17 g17 g

€ 1,59€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg€ 93,53 al kg

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,88 al kg

400 g

€ 5,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di soia italiana.
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Bevanda di riso italiano.
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro 1 litro

1 litro

€ 2,35 € 1,95 € 1,95

€ 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 16,50 al kg

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla fragola, alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Pane bauletto
integrale

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì



Latte UHT intero, senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli,
senza glutine

Triangoli di grano saraceno e mais 
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg € 16,88 al kg

€ 14,25 al kg

80 g 80 g

200 g

€ 1,35 € 1,35

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg€ 9,95 al kg

500 g200 g

€ 3,40€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì



Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, 
Gel detergente viso

Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 4,79 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì



La SPESA 
BIO PER TUTTI

È ideale per riciclare il pane ra�ermo questo piatto completo,
semplice e rustico, con radicchio e cavolfiore, dal ricco sapore invernale.  

Sformato di pane,
ceci e verdure   

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 20 minuti
Tempo di cottura: 45 minuti

Per prima cosa, pulite le verdure, tranne il 
radicchio, tagliatele grossolanamente e cuocetele 
a vapore per 10-15 minuti circa, fino a che non 
risulteranno belle tenere.
Nel frattempo, pulite il radicchio, tagliatelo a 
pezzetti e saltatelo in padella con un filo di olio 
per 10 minuti, fino a che non si sarà appassito. 

A questo punto, raccogliete le verdure al vapore 
in un frullatore, assieme ai ceci, al pane 
spezzettato, a un filo di olio e un pizzico di sale
e di pepe. Frullate tutti gli ingredienti, aiutandovi 

eventualmente con qualche cucchiaio di acqua, 
fino a ottenere una crema densa e omogenea. 
Unite al composto il radicchio e le uova, 
mescolando fino a incorporarli bene. 

Disponete l’impasto in una pirofila con carta da 
forno, livellatelo bene sulla superficie e 
distribuitevi del pangrattato e un filo di olio. 
Cuocete lo sformato in forno statico preriscaldato 
a 180 °C per 40 minuti circa, fino a che non sarà 
dorato all’esterno e asciutto al cuore. 
Lasciate intiepidire prima di servire.

Ingredienti per per 4 persone:

240 g di ceci già cotti e scolati
200 g di cavolfiore 
160 g di radicchio rosso tardivo 
100 g di carote 
2-3 fette di pane a fette
1 patata media
Olio extravergine d’oliva q.b.
Sale e pepe q.b.

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
400 g - 240 g sgocc.

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Ceci

€ 4,79 al kg 
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Frollini integrali con nocciole

SC - 15%
€ 8,47 al kg

€ 2,99

€ 9,97 al kg

300 g

€ 2,54
NaturaSì

Krunchy - granola al cioccolato

SC - 12%
€ 11,68 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,38
Barnhouse 

Krunchy sun - avena

SC - 12%
€ 11,68 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,38
Barnhouse 

Quinoa mix

SC - 12%
€ 12,48 al kg

€ 5,70

€ 14,25 al kg

400 g

€ 4,99
NaturaSì

Semi di lino, girasole 
e zucca macinati

SC - 15%
€ 24,20 al kg

€ 5,70

€ 28,50 al kg

200 g

€ 4,84
Linwoods

Soffiato quinoa

SC - 12%
€ 43,50 al kg

€ 4,95

€ 49,50 al kg

100 g

€ 4,35
NaturaSì

Soffioni di mais

SC - 20%
€ 9,95 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 1,99
NaturaSì

Zuppa di farro

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Fagioli cannellini
al naturale

SC - 17%
€ 9,41 al kg

€ 2,50

€ 11,36 al kg

300 g/220 g sgocc.

€ 2,07
NaturaSì

Piselli

SC - 17%
€ 11,19 al kg

€ 2,50

€ 13,51 al kg

300 g/185 g sgocc.

€ 2,07
NaturaSì

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,65 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,06
NaturaSì

Risveglio di buddha 
açai banana e fragola

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Risveglio di buddha 
proteine della canapa

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Crema di soia da cucina

SC - 15%
€ 7,85 al litro

€ 1,85

€ 9,25 al litro

200 ml

€ 1,57
Isola Bio

Crauti al naturale

SC - 15%
€ 12,91 al kg

€ 3,50

€ 15,22 al kg

360 g/230 g sgocc.

€ 2,97
Machandel 

https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-con-avena-barnhouse-34873
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Yogi tea piacere
del respiro

SC - 12%
€ 112,90 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,50
Yogi Tea 

Yogi tea abbraccio
della sera

SC - 12%
€ 112,90 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,50
Yogi Tea 

Scamorza affumicata

SC - 15%
€ 20,40 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

all’etto

€ 2,04
Querceta

Cotoletta di pollo con spinaci

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva

Hamburger di bovino

SC - 15%
€ 23,35 al kg

€ 5,50

€ 27,50 al kg

200 g

€ 4,67
Bio Alleva

Filetto di tonno dell’atlantico
al naturale in acqua di sorgente
in vaso di vetro

SC - 20%
€ 60,86 al kg

€ 7,99

€ 76,10 al kg

150 g/105 g sgocc.

€ 6,39
Fish4ever

Mandorella spalmabile al naturale

SC - 20%
€ 21,78 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,92

Fattoria Della 
Mandorla

Maionese con erbe delle alpi

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 3,39
Gautschi 

Yogurt naturale magro

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 2,95

€ 6,56 al kg

450 g

€ 2,50
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero bianco

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Miso di riso onozaki
non partorizzato

SC - 12%
€ 26,40 al kg

€ 7,50

€ 30,00 al kg

250 g

€ 6,60
Arche

Hummus di ceci vegano

SC - 10%
€ 20,69 al kg

€ 2,99

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,69
NaturaSì

Earl grey

SC - 12%
€ 74,50 al kg

€ 3,39

€ 84,75 al kg

40 g

€ 2,98
Cupper

Tisana depurativa, buon respiro

SC - 11%
€ 128,52 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,47
Bio Fattorie d’Italia

Vellutata di broccoli

SC - 10%
€ 8,59 al kg

€ 3,25

€ 9,56 al kg

340 g

€ 2,92
NaturaSì
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sapone liquido 
alla mandorla - ricarica

SC - 19% € 13,59

1 litro

€ 10,99
Ecor Body Care

Bagnodoccia 
al tè verde e noni

SC - 19%
€ 15,80 al litro

€ 9,79

€ 19,58 al litro

500 ml

€ 7,90
Ecor Body Care

Crema viso, mani, corpo

SC - 24%
€ 34,00 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 6,80
Ecor Body Care

guadagni tu 
e guadagna il Pianeta

Riutilizza
la borsa

2026

scopri tutti i vantaggi
e i nuovi punti green
su naturasi.it/card



L'azienda agricola biodinamica San Michele realizza al suo 
interno il ciclo completo dell’attività agricola biodinamica.
Un ruolo centrale è rivestito dalla stalla che ospita un 
allevamento bovino, da cui provengono il latte fieno STG 
biodinamico, utilizzato anche per la produzione di formaggi 
nell’adiacente caseificio aziendale, e il letame impiegato 
per incrementare la fertilità delle superfici coltivate che 
comprendono ortaggi, vigneti e campi seminativi.

L’azienda agricola 
come organismo vivente

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Salsa contadina - filiera

SC - 10%
€ 4,86 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500g

€ 2,43

San Michele
Le Terre di Ecor

Polpa di pomodoro - filiera

SC - 10%
€ 4,86 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500g

€ 2,43

San Michele
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro - filiera

SC - 10%
€ 4,86 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500g

€ 2,43

San Michele
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-san-michele-cortellazzo-venezia
https://www.youtube.com/watch?v=9TMIZB2ePWU
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Protein bar cioccolato
fondente cocco

SC - 15%
€ 49,75 al kg

€ 2,35

€ 58,75 al kg

40 g

€ 1,99
Probios 

Protein bar - barretta proteica 
cioccolato fondente
e granella di nocciole

SC - 15%
€ 49,75 al kg

€ 2,35

€ 58,75 al kg

40 g

€ 1,99
Probios 

Protein bar cioccolato bianco
e pistacchio

SC - 15%
€ 52,75 al kg

€ 2,49

€ 62,25 al kg

40 g

€ 2,11
Probios 

Protein bar cioccolato fondente

SC - 15%
€ 49,75 al kg

€ 2,35

€ 58,75 al kg

40 g

€ 1,99
Probios 

Protein bar cioccolato fondente 
peanuts butter

SC - 15%
€ 49,75 al kg

€ 2,35

€ 58,75 al kg

40 g

€ 1,99
Probios 

Lasagne mais e riso

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Probios 

Wok noodles

SC - 15%
€ 13,20 al kg

€ 3,89

€ 15,56 al kg

250 g

€ 3,30
Probios 

Ramen noodles

SC - 15%
€ 13,20 al kg

€ 3,89

€ 15,56 al kg

250 g

€ 3,30
Probios 

Impanatura di mais

SC - 15%
€ 6,77 al kg

€ 2,99

€ 7,97 al kg

375 g

€ 2,54
Probios 
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Biscotti amore

SC - 13%
€ 13,84 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,46

La Grande Via 
NaturaSì

Biscotti con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 9,26 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,24
Il Fior di Loto

Frollini con gocce di cioccolato 
semintegrali

SC - 10%
€ 11,23 al kg

€ 3,75

€ 12,50 al kg

300 g

€ 3,37
Baule Volante

Biscotti integrali al cacao

SC - 13%
€ 11,57 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,47
Più bene

Le brioscine semintegrali
con gocce di cioccolato fondente

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

5x40 g

€ 4,48
Baule Volante

Biscotto di riso con cioccolato 
fondente - la pasticceria
senza glutine

SC - 15%
€ 46,09 al kg

€ 1,25

€ 54,35 al kg

23g

€ 1,06
Baule Volante

Crunchy con avena e cacao

SC - 10%
€ 13,31 al kg

€ 5,59

€ 14,91 al kg

375 g

€ 4,99
La Finestra sul Cielo

Crunchy con avena

SC - 10%
€ 11,97 al kg

€ 4,99

€ 13,31 al kg

375 g

€ 4,49
La Finestra sul Cielo

Granola di avena integrale
con crusca e cioccolato

SC - 15%
€ 13,11 al kg

€ 5,40

€ 15,43 al kg

350 g

€ 4,59
Isola Bio

Porridge fichi e lamponi

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 4,20
Isola Bio

Frollini cacao intenso 
e gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
NaturaSì

Crostatelle di frumento 
all’albicocca

SC - 15%
€ 17,64 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

4x36g

€ 2,54
Città del Sole

Gallette di mais
con cioccolato fondente

SC - 15%
€ 33,89 al kg

€ 3,79

€ 39,89 al kg

2x47,5 g

€ 3,22
NaturaSì

Gallette di riso
con cioccolato fondente

SC - 15%
€ 32,20 al kg

€ 3,79

€ 37,90 al kg

100 g

€ 3,22
NaturaSì

Wafers al cacao

SC - 13%
€ 15,42 al kg

€ 3,99

€ 17,73 al kg

5x45 g

€ 3,47
Città del Sole
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Mascao fondente extra 85%

SC - 10%
€ 38,75 al kg

€ 3,45

€ 43,13 al kg

80 g

€ 3,10
Altromercato

Barretta con cacao e ripieno 
morbido (42%) alle arachidi

SC - 15%
€ 84,80 al kg

€ 2,50

€ 100,00 al kg

25 g

€ 2,12
Baule Volante

Mini barrette con cocco,
con cioccolato

SC - 20%
€ 48,00 al kg

€ 1,50

€ 60,00 al kg

25 g

€ 1,20
Lifefood

Cioccolato al latte,
Cioccolato fondente 70%
con riso soffiato integrale

SC - 15%
€ 56,00 al kg

€ 1,65

€ 66,00 al kg

25 g

€ 1,40
Baule Volante

Cioccolato mascao 
zenzero limone

SC - 10%
€ 40,50 al kg

€ 3,60

€ 45,00 al kg

80 g

€ 3,24
Altromercato

Cioccoalto mascao
latte di cocco

SC - 10%
€ 43,25 al kg

€ 3,85

€ 48,13 al kg

80 g

€ 3,46
Altromercato

Bio crock - croccante
di semi di zucca

SC - 17%
€ 39,60 al kg

€ 1,20

€ 48,00 al kg

25 g

€ 0,99
Baule Volante

Mascao cioccolato fondente extra 
70%, con fave di cacao

SC - 10%
€ 36,50 al kg

€ 3,25

€ 40,63 al kg

80 g

€ 2,92
Altromercato

Mix frutta: uvetta di corinto, 
anacardi, mandorle e cocco

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
NaturaSì

Noci brasiliane

SC - 15%
€ 36,10 al kg

€ 16,99

€ 42,48 al kg

400 g

€ 14,44
NaturaSì

Anacardi sgusciati tostati e salati

SC - 15%
€ 28,27 al kg

€ 4,99

€ 33,27 al kg

150 g

€ 4,24
NaturaSì

Bacche di goji

SC - 15%
€ 64,10 al kg

€ 7,55

€ 75,50 al kg

100 g

€ 6,41
Raab

Pralinis di burro di arachidi salato,
nocciole choco, con mandorle e 
lampone, al cocco cremoso

SC - 15%
€ 55,22 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46g

€ 2,54
Lini’s Bites

Orsetti gommosi

SC - 15%
€ 30,00 al kg

€ 2,65

€ 35,33 al kg

75 g

€ 2,25
Baule Volante

Sciroppo d’agave squeeze

SC - 10%
€ 24,62 al litro

€ 5,75

€ 27,38 al litro

210 ml

€ 5,17
Baule Volante
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Composta di fragola

SC - 16%
€ 12,03 al kg

€ 4,30

€ 14,33 al kg

300 g

€ 3,61
NaturaSì

Frutto puro di mela

SC - 15%
€ 10,20 al kg

€ 3,60

€ 12,00 al kg

300 g

€ 3,06
Achillea 

Frutto puro di mirtillo

SC - 15%
€ 26,90 al kg

€ 9,50

€ 31,67 al kg

300 g

€ 8,07
Achillea 

Frutto puro di fragola

SC - 15%
€ 16,83 al kg

€ 5,95

€ 19,83 al kg

300 g

€ 5,05
Achillea 

Crema di mandorle e pistacchio

SC - 10%
€ 51,14 al kg

€ 9,95

€ 56,86 al kg

175 g

€ 8,95
NaturaSì

Crema di mandorle 100%

SC - 12%
€ 40,90 al kg

€ 9,30

€ 46,50 al kg

200 g

€ 8,18
NaturaSì

Crema di arachidi

SC - 15%
€ 18,36 al kg

€ 5,40

€ 21,60 al kg

250 g

€ 4,59
Rapunzel 

Crema di mandorle

SC - 15%
€ 35,96 al kg

€ 10,60

€ 42,40 al kg

250 g

€ 8,99
Rapunzel 

Crema di nocciole

SC - 15%
€ 42,48 al kg

€ 12,50

€ 50,00 al kg

250 g

€ 10,62
Rapunzel 

Concentrato di dattero

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 4,99

€ 12,48 al kg

400 g

€ 4,24
NaturaSì

Crema cacao intenso

SC - 15%
€ 14,45 al kg

€ 6,80

€ 17,00 al kg

400 g

€ 5,78
NaturaSì

Crema nocciole e cacao

SC - 10%
€ 47,45 al kg

€ 10,55

€ 52,75 al kg

200 g

€ 9,49
Baule Volante

Mirtilli rossi

SC - 20%
€ 33,60 al kg

€ 4,20

€ 42,00 al kg

100 g

€ 3,36
NaturaSì

Uvetta sultanina

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
NaturaSì

Semi di zucca tostati

SC - 17%
€ 19,88 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 4,97
NaturaSì
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sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sfoglie croccanti dalla forma 
invitante che ricorda dei fiori. 
Preparate con grano duro 
Senatore varietà Cappelli; 
fragranti e croccanti, ideali 
in ogni momento della 
giornata.

€4,94
€ 12,35/kg

€ 14,50/kg

 €2,90

Bio Fattorie d’Italia
Corolle croccanti 
Senatore Cappelli
200 g

Linguine croccanti
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 22,42 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,69
Bio Fattorie d’Italia

Fette biscottate con farro integrale

SC - 10%
€ 17,23 al kg

€ 5,75

€ 19,17 al kg

300 g

€ 5,17
Baule Volante

Pain d’épices all’uvetta

SC - 10%
€ 13,63 al kg

€ 4,55

€ 15,17 al kg

300 g

€ 4,09
Baule Volante

Avena cakes - crackers di avena

SC - 10%
€ 15,12 al kg

€ 4,20

€ 16,80 al kg

5x50 g

€ 3,78
La Finestra sul Cielo

Gallette di segale

SC - 15%
€ 20,80 al kg

€ 2,45

€ 24,50 al kg

100 g

€ 2,08
Il Fior di Loto

Tartine tostate alla quinoa

SC - 15%
€ 28,00 al kg

€ 4,95

€ 33,00 al kg

150 g

€ 4,20
Le Pain Des Fleurs
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Cracker semintegrali
salati in superficie

SC - 11%
€ 10,32 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,58
NaturaSì

Croutons - crostini di pane

SC - 10%
€ 17,90 al kg

€ 1,99

€ 19,90 al kg

100 g

€ 1,79
NaturaSì

Tarallini turanicum

SC - 10%
€ 16,65 al kg

€ 3,70

€ 18,50 al kg

200 g

€ 3,33
NaturaSì

Sfoglie di ceci croccanti

SC - 17%
€ 19,90 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,99
Baule Volante

Bongrì con farina tipo 2 
ricoperti di sesamo

SC - 10%
€ 16,40 al kg

€ 3,65

€ 18,25 al kg

200 g

€ 3,28
La Buona Terra

Bocconcini croccanti

SC - 15%
€ 17,00 al kg

€ 3,60

€ 20,00 al kg

6x30 g

€ 3,06
NaturaSì

Grano saraceno 100% - fusilli, 
penne, spaghetti

SC - 18%
€ 8,68 al kg

€ 3,60

€ 10,59 al kg

340 g

€ 2,95
Più bene

Spaghetti di lenticchie rosse

SC - 20%
€ 12,76 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,19
Più bene

Pane integrale di segale

SC - 20%
€ 4,76 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,38
Schreder

Pane azzimo
Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 12,95 al kg

€ 3,05

€ 15,25 al kg

200 g

€ 2,59
Sottolestelle

Velette di farro

SC - 15%
€ 12,70 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

200 g

€ 2,54
Sottolestelle

Pane bauletto di farro integrale

SC - 15%
€ 8,20 al kg

€ 3,87

€ 9,68 al kg

400 g

€ 3,28
Sottolestelle

Piadina di grano tenero tipo 2

SC - 13%
€ 10,98 al kg

€ 2,85

€ 12,67 al kg

225 g

€ 2,47
Più bene

Cous cous bianco

SC - 15%
€ 4,72 al kg

€ 2,78

€ 5,56 al kg

500 g

€ 2,36
NaturaSì

Cous cous ceci e lenticchie rosse

SC - 17%
€ 14,92 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

2x125 g

€ 3,73
Più bene
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Riso arborio

SC - 15% € 6,95

1 kg

€ 5,90
NaturaSì

Riso tondo integrale per minestre

SC - 10% € 4,75

1 kg

€ 4,27
NaturaSì

Riso venere integrale

SC - 10%
€ 8,96 al kg

€ 4,98

€ 9,96 al kg

500 g

€ 4,48
Baule Volante

Vellutata di fave

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Vellutata di zucca

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Zuppa campese

SC - 10%
€ 8,20 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 3,28
Baule Volante

Zuppa saporita

SC - 10%
€ 9,10 al kg

€ 4,05

€ 10,13 al kg

400 g

€ 3,64
Baule Volante

Zuppa di ceci e cavolo nero

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

Zuppa di ortaggi, grano saraceno 
e lenticchie

SC - 10%
€ 10,44 al kg

€ 3,95

€ 11,62 al kg

340 g

€ 3,55
Più bene

Gramigna, Sedani, Orecchiette, 
Penne, Spaghetti, Fusilli rigati, Gigli 
turanicum trafilata al bronzo

SC - 10%
€ 5,36 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,68
NaturaSì

Torchiette, Spaghettoni, 
Risoni, Mezze penne, Rigatoni 
semintegrali - filiera

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87
Le Terre di Ecor

Fusilli, Farfalle, Gnocchetti sardi, Mezzi 
rigatoni, Spaghetti, Penne Senatore 
Cappelli

SC - 15%
€ 4,16 al kg

€ 2,45

€ 4,90 al kg

500 g

€ 2,08
Bio Fattorie d’Italia

Stelline di orzo e farro, Effe integrali
di farro, Alfabeto integrale di farro

SC - 15%
€ 7,28 al kg

€ 2,15

€ 8,60 al kg

250 g

€ 1,82
Prometeo

Dado vegetale

SC - 20%
€ 28,45 al kg

€ 2,99

€ 35,60 al kg

84 g

€ 2,39
Rapunzel 

Brodo vegetale in polvere

SC - 20%
€ 18,16 al kg

€ 11,35

€ 22,70 al kg

500 g

€ 9,08
Rapunzel 
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pangrattato di farro

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,49
I Genuini 

Fecola di patate

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,68
Baule Volante

Farina di mais
per polenta istantanea

SC - 15%
€ 3,36 al kg

€ 1,98

€ 3,96 al kg

500 g

€ 1,68
NaturaSì

Gomasio pack famiglia

SC - 10%
€ 24,13 al kg

€ 8,05

€ 26,83 al kg

300 g

€ 7,24
Baule Volante

Farina di grano saraceno

SC - 15%
€ 5,78 al kg

€ 3,40

€ 6,80 al kg

500 g

€ 2,89
NaturaSì

Miscela di farine per torte e dolci

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
Antico Molino Rosso

Farina di grano tenero tipo 2

SC - 15% € 2,25

1 kg

€ 1,91
NaturaSì

Farina di riso impalpabile, 
integrale

SC - 10%
€ 7,68 al kg

€ 3,20

€ 8,53 al kg

375 g

€ 2,88
Baule Volante

Farina per pizza T1, per pane T2 
macinata a pietra

SC - 10% € 2,50

1 kg

€ 2,25
Molinum

Farina di grano tenero tipo "2" seme 
libero, Farina integrale di grano 
tenero seme libero

SC - 15% € 2,70

1 kg

€ 2,29
Le Terre di Ecor

Aida 3.3 per lievitati

SC - 15% € 3,70

1 kg

€ 3,14
Antico Molino Rosso

Pappa di riso integrale:
dopo i 4 mesi

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Holle

Omogeneizzato carote e lenticchie

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2x80 g

€ 2,54
Hipp

Frutta frullata pera,
prugna e ribes

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,35
Hipp

Baby muesli integrale:
dopo i 6 mesi

SC - 15%
€ 16,84 al kg

€ 4,96

€ 19,84 al kg

250 g

€ 4,21
Holle
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Olio di girasole biofrit

SC - 15% € 6,75

1 litro

€ 5,73
Eco Nature 

Shoyu

SC - 10%
€ 16,72 al litro

€ 4,65

€ 18,60 al litro

250 ml

€ 4,18
La Finestra sul Cielo

Olio di lino ”da frigo”

SC - 10%
€ 16,36 al kg

€ 4,55

€ 18,20 al kg

250 ml

€ 4,09
Baule Volante

Crema di olive nere, 
di pomodori secchi

SC - 15%
€ 23,30 al kg

€ 2,75

€ 27,50 al kg

100 g

€ 2,33
Biorganica Nuova

Olive riviera denocciolate in olio 
extra vergine di oliva

SC - 15%
€ 20,11 al kg

€ 4,50

€ 23,68 al kg

190 g

€ 3,82
Biorganica Nuova

Pesto vegetale senza aglio 
con basilico genovese DOP

SC - 15%
€ 36,33 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 3,27
NaturaSì

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,04 al kg

€ 1,79

€ 3,58 al kg

500 g

€ 1,52
NaturaSì

Pomodori pelati in lattina

SC - 15%
€ 2,91 al kg

€ 2,75

€ 3,44 al kg

2x400 g

€ 2,33
NaturaSì

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride mauro rosso - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro giallo

SC - 15%
€ 5,05 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,12
Baule Volante

Passata di pomodoro nichel free

SC - 10%
€ 8,52 al kg

€ 3,98

€ 9,48 al kg

420 g

€ 3,58
Baule Volante

Il sugo - mediterraneo con erbe 
aromatiche, olive e capperi

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Biorganica Nuova

Il sugo - olive e capperi

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Biorganica Nuova

Il sugo - ricotta

SC - 15%
€ 8,74 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,06
Biorganica Nuova

Maionese

SC - 15%
€ 18,27 al kg

€ 3,98

€ 21,51 al kg

185 g

€ 3,38
Morini Solo Bio
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Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pizza margherita con mozzarella 
senza lattosio

SC - 10%
€ 23,85 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,77
L’antica Cucina 

Pasta brisée

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 2,99

€ 13,00 al kg

230 g

€ 2,69
Amicucina

Cassone con pomodoro e mozzarella
a basso contenuto di lattosi

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 4,32
L’antica Cucina 

Cassoni con spinaci 
e parmigiano reggiano

SC - 10%
€ 26,10 al kg

€ 5,80

€ 29,00 al kg

2x100 g

€ 5,22
L’antica Cucina 

Gnocchi di patate, 
di patate senza uova

SC - 10%
€ 8,88 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,55
NaturaSì

Spatzle agli spinaci

SC - 10%
€ 10,23 al kg

€ 3,98

€ 11,37 al kg

350 g

€ 3,58
NaturaSì

Passatelli emiliani 
con Parmigiano Reggiano DOP

SC - 10%
€ 17,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,48
Baule Volante

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

2x250 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Ravioli di farro agli spinaci,
al grano duro Senatore Cappelli
con ricotta di pecora ed erbette

SC - 15%
€ 14,52 al kg

€ 4,28

€ 17,12 al kg

250 g

€ 3,63
La Spiga Bio

Ravioli di ricotta e spinaci

SC - 10%
€ 16,84 al kg

€ 4,68

€ 18,72 al kg

250 g

€ 4,21
Baule Volante

Tortellini al brasato

SC - 10%
€ 16,56 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 4,14
NaturaSì

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più bene

Tortelli alla zucca

SC - 10%
€ 17,64 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,41
Baule Volante

Canederli alle rape rosse,
agli spinaci

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Hummus di lenticchie rosse

SC - 10%
€ 22,15 al kg

€ 3,20

€ 24,62 al kg

130 g

€ 2,88
Baule Volante
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Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Mozzarisella ”le fettine” 
al basilico, gusto saporito

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Grattaveg grattugiato

SC - 15%
€ 31,63 al kg

€ 2,98

€ 37,25 al kg

80 g

€ 2,53
Vegeatal

Fermentino di anacardi con erba 
cipollina, spalmabile a base di 
anacardi

SC - 15%
€ 42,30 al kg

€ 4,98

€ 49,80 al kg

100 g

€ 4,23
Casa del Fermentino

Tempeh marinato

SC - 10%
€ 20,90 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

200 g

€ 4,18
Cambiasol

Tempeh affumicato

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 4,32
La Finestra sul Cielo

Mordibella - affettato vegetale 
gusto mortadella

SC - 15%
€ 36,78 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,31
Vegeatal

Fetta allegra

SC - 10%
€ 36,44 al kg

€ 3,65

€ 40,56 al kg

90 g

€ 3,28
Regina Verde

Straccetti alla griglia

SC - 10%
€ 23,89 al kg

€ 4,65

€ 26,57 al kg

175 g

€ 4,18
Regina Verde

Mini involtini primavera thai,
Falafel all’orientale

SC - 10%
€ 21,35 al kg

€ 4,75

€ 23,75 al kg

200 g

€ 4,27
Soto

Cotoletta vegetale

SC - 10%
€ 22,44 al kg

€ 3,99

€ 24,94 al kg

160 g

€ 3,59
Biolab 

Svizzera vegetariana

SC - 11%
€ 24,75 al kg

€ 4,45

€ 27,81 al kg

160 g

€ 3,96
Biolab 

Patate fritte surgelate

SC - 10%
€ 7,48 al kg

€ 4,99

€ 8,32 al kg

600 g

€ 4,49
Natural Cool

Broccoli
surgelati

SC - 10%
€ 7,09 al kg

€ 3,55

€ 7,89 al kg

450 g

€ 3,19
Orto Campestre

Minestrone 12 verdure
surgelato

SC - 11%
€ 6,62 al kg

€ 3,35

€ 7,44 al kg

450 g

€ 2,98
Orto Campestre

Pizza margherita con farina di 
farro e lievito madre

SC - 10%
€ 18,26 al kg

€ 6,90

€ 20,29 al kg

340 g

€ 6,21
Artepizza
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Funghi porcini
congelati

SC - 15%
€ 47,60 al kg

€ 11,20

€ 56,00 al kg

200 g

€ 9,52
Urbani Funghi

Filetti di scorfano atlantico

SC - 11%
€ 37,47 al kg

€ 18,95

€ 42,11 al kg

450 g

€ 16,86
Wild Ocean

Aringa dolce affumicata

SC - 15%
€ 35,67 al kg

€ 6,30

€ 42,00 al kg

150 g

€ 5,35
Naturaqua

Baccalà della tradizione

SC - 15%
€ 64,08 al kg

€ 9,80

€ 75,38 al kg

130 g

€ 8,33
Naturaqua

Filetti di sgombro in olio extra 
vergine di oliva

SC - 10%
€ 29,94 al kg

€ 5,99

€ 33,28 al kg

180 g

€ 5,39
Emperatriz

Salmone norvegese carpaccio

SC - 16%
€ 99,10 al kg

€ 11,80

€ 118,00 al kg

100 g

€ 9,91
Salmon & Co

Arrostino di pollo

SC - 15% € 25,90

al kg

€ 22,01
Noi e la Natura

Hamburger di pollo

SC - 15% € 27,70

al kg

€ 23,54
Noi e la Natura

Cordon bleu

SC - 20%
€ 16,48 al kg

€ 5,15

€ 20,60 al kg

2x125 g

€ 4,12
Bio Alleva

Pollo - coscia senza osso

SC - 15% € 27,50

al kg

€ 23,37
Noi e la Natura

Pollo - petto a fette

SC - 15% € 31,50

al kg

€ 26,77
Bio Alleva

Grancotto alta qualità
senza nitriti aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Guanciale amatriciana
a listarelle

SC - 15%
€ 41,60 al kg

€ 4,90

€ 49,00 al kg

100 g

€ 4,16
Primavera

Mortadella
senza nitriti aggiunti in rotolino

SC - 20%
€ 33,50 al kg

€ 3,35

€ 41,88 al kg

80 g

€ 2,68
Le Biodelizie

Straccetti di tacchino skin

SC - 15% € 36,98

al kg

€ 31,43
Bio Alleva
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Yogurt vaniglia,
banana, al caffè

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2x125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Formaggio di capra a fette

SC - 10%
€ 38,60 al kg

€ 4,29

€ 42,90 al kg

100 g

€ 3,86
Andechser 

Frescopecora a caglio vegetale
a crosta fiorita

SC - 15% € 3,00

all’etto

€ 2,55
Bio Busti

Crescenza senza lattosio

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78
Più bene

Parmigiano reggiano dop, con 
latte prodotto di montagna

SC - 15% € 44,50

al kg

€ 37,82

Antico Caseificio 
Pompeano

Scamorza lavorazione manuale

SC - 10% € 2,50

all’etto

€ 2,25

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Burrata di bufala

SC - 15%
€ 25,12 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,14
Ponte Reale 

Kefir intero di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Yogurt intero naturale

SC - 15%
€ 6,46 al kg

€ 3,80

€ 7,60 al kg

500 g

€ 3,23
Cascina Bianca 

Yogurt magro naturale

SC - 15%
€ 6,28 al kg

€ 3,70

€ 7,40 al kg

500 g

€ 3,14
Cascina Bianca 

Latte intero
più a lungo

SC - 10% € 2,69

1 litro

€ 2,42
Berchtesgadener Land

Latte parzialmente scremato
più a lungo

SC - 10% € 2,69

1 litro

€ 2,42
Berchtesgadener Land

Yogurt magro compatto
ai frutti di bosco, all’albicocca

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35

€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14
Cascina Bianca 

Yogurt greco al miele

SC - 15%
€ 16,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

150 g

€ 2,54
Kourellas

Yogurt greco al mirtillo

SC - 15%
€ 16,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

150 g

€ 2,54
Kourellas
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sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Il gusto del tiramisù come 
fatto a casa, disponibile in 
due varianti varianti: classica 
al caffè, e senza caffè, 
sostituito con una bevanda a 
base di segale,
malto d’orzo e cicoria. 

€5,96
€ 24,80/kg

€ 29,17/kg

 €3,50

Isola Cooperativa 
Sociale
Tiramisù senza 
caffè, Tiramisù
120 g

Bio avena dessert caca,
vaniglia

SC - 15%
€ 8,77 al kg

€ 2,69

€ 10,35 al kg

2x130 g

€ 2,28
The Bridge 

Dessert soja greek style al naturale

SC - 15%
€ 7,95 al kg

€ 3,75

€ 9,38 al kg

400 g

€ 3,18
Sojade

Dessert di soia mango e pesca,
alla vaniglia

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert soia mirtillo,
albicocca

SC - 15%
€ 12,13 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,82
Sojade

Yogurt al lampone con palline 
di cereali al cacao, alla pera con 
palline di cereali e cioccolato

SC - 15%
€ 9,73 al kg

€ 1,72

€ 11,47 al kg

150 g

€ 1,46
Antico Podere Bernardi

Budino al cioccolato

SC - 10%
€ 7,46 al kg

€ 4,15

€ 8,30 al kg

500 g

€ 3,73
Andechser 
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Offerta NON valida online
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Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Dai preziosi semi di soia 
italiana, un distillato di 
genuinità vegetale che 
avvolge il palato con il suo 
sapore delicato e autentico. 
Senza zuccheri aggiunti, 
è ideale a colazione o in 
cucina come base di frullati, 
dolci e salse.

€ 3,02/kg

€3,02

€ 3,56/kg

 €1,78

Isola Bio
Bevanda di soia
500 ml

Rice natural

SC - 15%
€ 3,14 al litro

€ 1,85

€ 3,70 al litro

500 ml

€ 1,57
Isola Bio

Riso mandorla drink

SC - 12% € 3,75

1 litro

€ 3,30
Isola Bio

Dessert di avena
naturale

SC - 15%
€ 7,10 al kg

€ 3,35

€ 8,38 al kg

400 g

€ 2,84
My Love My Life

Dessert di cocco
al naturale

SC - 15%
€ 7,53 al kg

€ 3,55

€ 8,88 al kg

400 g

€ 3,01
My Love My Life

Latte fermentato
di cocco - naturale

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,82
Harvest Moon

Latte fermentato di cocco - cacao, 
mango & maracuja, frutti di bosco 
21%

SC - 15%
€ 17,68 al kg

€ 2,60

€ 20,80 al kg

125 g

€ 2,21
Harvest Moon
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offerte
dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6x1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6x1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6x1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Avena - barista

SC - 15% € 3,50

1 litro

€ 2,97
Isola Bio

Bevanda a base di avena
con cacao

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
Isola Bio

Bevanda avena zero zuccheri

SC - 12% € 2,98

1 litro

€ 2,62
Isola Bio

Bio mandorla drink

SC - 15% € 3,45

1 litro

€ 2,93
The Bridge 

Bio rice drink cacao

SC - 15% € 3,48

1 litro

€ 2,95
The Bridge 

Bio grano saraceno e riso drink

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Succo melagrana

SC - 15%
€ 13,36 al litro

€ 5,19

€ 15,73 al litro

330 ml

€ 4,41
Achillea 

Succobene limpido
di mela

SC - 15%
€ 4,52 al litro

€ 3,99

€ 5,32 al litro

750 ml

€ 3,39
Achillea 

Succobene albicocca,
pesca, pera

SC - 15%
€ 7,43 al litro

€ 3,50

€ 8,75 al litro

2x200 ml

€ 2,97
Achillea 

Latte di mandorla integrale

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
NaturaSì

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Bevanda alla mandorla tostata

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
Isola Bio
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offerte
dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Kombucha frutto della passione
e limone

SC - 15%
€ 5,60 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 4,20
Voelkel 

Birra trentina red

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Tovel Lake

Vino rosso ”bric” dogliani dolcetto 
DOCG senza solfiti

SC - 15%
€ 11,27 al litro

€ 9,95

€ 13,27 al litro

750 ml

€ 8,45
Marenco Aldo

Vino Veneto orientale IGT
verduzzo

SC - 15%
€ 9,63 al litro

€ 8,50

€ 11,33 al litro

750 ml

€ 7,22
Le Carline 

Vino bianco Venezia Giulia IGT 
”triccus non so”
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
Castello Arcano

Vino bianco provincia di Pavia IGT 
pinot nero vinificato in bianco

SC - 15%
€ 8,09 al litro

€ 7,15

€ 9,53 al litro

750 ml

€ 6,07
Molinet

Ricchi di vitamica C naturalmente contenuta 
dell’acerola, certificati Demeter e con zenzero 
proveniente da coltivazione sostenibile in 
Perù, gli Shots Zenzero sono disponibili in 
quattro gustose declinazioni tutte da provare!

degustazione
Shots zenzero:
la nuova linea di Voelkel

Bio C - immuno power,
antiossidante

SC - 15%
€ 6,57 al litro

€ 5,80

€ 7,73 al litro

750 ml

€ 4,93
Voelkel 

Succo di verdura

SC - 17%
€ 5,69 al litro

€ 4,80

€ 6,86 al litro

700 ml

€ 3,98
Voelkel 

Albicocca, pera, mela

SC - 15%
€ 4,22 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3x200 ml

€ 2,53
NaturaSì
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Gatto - Crocchette adult pollo

SC - 20%
€ 11,90 al kg

€ 11,90

€ 14,88 al kg

800 g

€ 9,52
Defu

Gatto - Prisma gioco
con matatabi e loofa

SC - 20% € 3,95

1 pz

€ 3,16
Farm Company Green

Gatto - tiragraffi in cartone

SC - 20% € 7,10

1 pz

€ 5,68
Farm Company Green

Cane - gioco corda 2 nodi 35cm

SC - 20% € 5,15

1 pz

€ 4,12
Farm Company Green

Cane - crocchette pollo adult

SC - 20%
€ 8,77 al kg

€ 32,90

€ 10,97 al kg

3 kg

€ 26,32
Defu

Cane - patè manzo

SC - 20%
€ 8,88 al kg

€ 9,10

€ 11,10 al kg

820 g

€ 7,28
Defu

Cane - patè pollo senza cereali

SC - 20%
€ 9,27 al kg

€ 9,50

€ 11,59 al kg

820 g

€ 7,60
Defu

Gatto - Patè oca sensitive

SC - 20%
€ 16,40 al kg

€ 4,10

€ 20,50 al kg

200g

€ 3,28
Defu

Gatto - Patè pollo sensitive

SC - 20%
€ 16,40 al kg

€ 4,10

€ 20,50 al kg

200g

€ 3,28
Defu

Gatto - Patè salmone sensitive

SC - 20%
€ 16,40 al kg

€ 4,10

€ 20,50 al kg

200g

€ 3,28
Defu

Gatto - Patè agnello sensitive

SC - 20%
€ 16,40 al kg

€ 4,10

€ 20,50 al kg

200g

€ 3,28
Defu

Gatto - Patè manzo sensitive

SC - 20%
€ 16,40 al kg

€ 4,10

€ 20,50 al kg

200g

€ 3,28
Defu

Gatto - Bastoncino - gioco per gatti 
di matatabi con catnip

SC - 20% € 3,30

1 pz

€ 2,64
Farm Company Green

Gatto - Spiedino - gioco per gatti 
con matatabi e loofah

SC - 20% € 3,30

1 pz

€ 2,64
Farm Company Green
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026 dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Gatto - Cat litter soft texture

SC - 16%
€ 4,38 al kg

€ 11,95

€ 5,26 al kg

2,27 kg

€ 9,94
Almo Nature

€ 9.94
LETTIERA SOFT 

TEXTURE 2.27kg

Lettiera per gatti Soft Texture. 
Ne bastano 500g a settimana*

100% VEGETALE

ULTRA ASSORBENTE,
AGGLOMERAZIONE  
ISTANTANEA

* PER UN GATTO DI 4kg  
E UNA CASSETTA 30x40 cm
INQUADRA E SCOPRI COME

Solo 500g a settimana 

BIODEGRADABILE COMPOSTABILE

>	 CERTIFICATA:

SMALTIBILE NEL WC
Getta solo le zolle 
agglomerate secondo 
normativa locale

NOVITÀ
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

offerte
ERBORISTERIA
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Sollievo fisiolax
90 compresse

SC - 10%
€ 488,10 al kg

€ 20,50

€ 542,33 al kg

37,8 g

€ 18,45
Aboca

Apix - Sedigola perle masticabili 

SC - 20% € 14,00

30 perle

€ 11,20
Bios Line

Curcuma in compresse

SC - 14%
€ 188,78 al kg

€ 19,90

€ 221,11 al kg

300 cps

€ 16,99
Raab

Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile di vita 
sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

Protezione balsamica ed emolliente per voce e gola
con oli essenziali di timo anice e menta, con erisimo e zinco!*

Sedigola Perle Masticabili 
30 perle Bios Line -20%

DAL 04 FEBBRAIO AL 03 MARZO 2026
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

Obiettivo di febbraio:
Nutrizione e benessere 
dall’interno.
Il focus di questo mese è 
Health Nurturing: prendersi 
cura del proprio benessere 
attraverso una routine 

consapevole e profonda,
che inizia anche dalla pelle.

Scopri i prodotti ideali per 
accompagnarti in questo 
percorso,  seguici su 
Bellezza Naturale!

Health Nurturing

Gel detergente purificante, 
Olio detergente struccante

SC - 20%
€ 69,07 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 10,36
Weleda

Sensitive - crema viso

SC - 20%
€ 526,40 al litro

€ 32,90

€ 658,00 al litro

50 ml

€ 26,32
Oyuna

Sensitive - fluido viso senza 
profumo

SC - 20%
€ 797,33 al litro

€ 29,90

€ 996,67 al litro

30 ml

€ 23,92
Oyuna

Skin food - balsamo detergente 
viso

SC - 20%
€ 138,13 al litro

€ 12,95

€ 172,67 al litro

75 ml

€ 10,36
Weleda

Olio di rosa mosqueta del Cile

SC - 20%
€ 833,00 al litro

€ 31,50

€ 1050,00 al litro

30 ml

€ 24,99
Italchile

Argiltubo

SC - 15%
€ 38,08 al litro

€ 11,20

€ 44,80 al litro

250 ml

€ 9,52
Argital 



sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€5,96
€ 59,60/litro

€ 70,00/litro

 €3,50

Bio Happy
Neutral & Delicate 
crema mani Repair
50 ml

Bio Happy è un'azienda
che produce cosmetici
per la cura di viso corpo
e capelli certificati Natrue.
I prodotti sono formulati
con ingredienti e fragranze 
100% naturali, senza 
ingredienti di origine 
animale, attenti all'ambiente 
e 100% made in Italy.
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Dentifricio alla salvia

SC - 15%
€ 95,20 al litro

€ 8,41

€ 112,13 al litro

75 ml

€ 7,14
Argital 

Dentifricio omeobital
anice e limone

SC - 15%
€ 96,80 al litro

€ 8,55

€ 114,00 al litro

75 ml

€ 7,26
Argital 

Dentifricio menta e ratania

SC - 20%
€ 63,87 al litro

€ 5,99

€ 79,87 al litro

75 ml

€ 4,79
Ecor Body Care

Neutral & Delicate - crema viso 
Q10

SC - 15%
€ 202,20 al litro

€ 11,90

€ 238,00 al litro

50 ml

€ 10,11
Bio Happy

Neutral & Delicate - balsamo 
labbra

SC - 13%
€ 516,67 al litro

€ 3,60

€ 600,00 al litro

5,7ml

€ 3,10
Bio Happy

Genziana blu & stella alpina - 
crema giorno contouring

SC - 20%
€ 574,75 al litro

€ 28,98

€ 724,50 al litro

40 ml

€ 22,99
Weleda



sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un deodorante rinfrescante 
formulato con succo di aloe 
vera, senza alcool etilico, 
adatto anche per le pelli più 
sensibili.

€ 84,80/litro

€8,48

€ 99,80/litro

 €4,99

Ecor Body Care
Linea brezza - 
deodorante roll on
50 ml
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Baby - crema protettiva alla 
calendula

SC - 19%
€ 117,33 al litro

€ 10,90

€ 145,33 al litro

75 ml

€ 8,80
Weleda

Baby calendula - bagno balsamico

SC - 20%
€ 94,93 al litro

€ 8,90

€ 118,67 al litro

75 ml

€ 7,12
Weleda

Baby calendula - bagno 
buonanotte

SC - 20%
€ 51,60 al litro

€ 12,90

€ 64,50 al litro

200 ml

€ 10,32
Weleda

Shampoo disciplinante
capelli crespi

SC - 15%
€ 50,64 al litro

€ 14,90

€ 59,60 al litro

250 ml

€ 12,66
Maternatura

Balsamo disciplinante
per capelli crespi

SC - 15%
€ 55,76 al litro

€ 16,40

€ 65,60 al litro

250 ml

€ 13,94
Maternatura

Shampoo delicato, volume,
gloss&repair

SC - 16%
€ 15,96 al litro

€ 4,75

€ 19,00 al litro

250 ml

€ 3,99
Benecos
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Detergente intimo salvia

SC - 20%
€ 39,96 al litro

€ 12,50

€ 50,00 al litro

250 ml

€ 9,99
Flora 

Detergente intimo uomo

SC - 20%
€ 37,76 al litro

€ 11,80

€ 47,20 al litro

250 ml

€ 9,44
Flora 

Detergente intimo malva

SC - 20%
€ 37,12 al litro

€ 11,60

€ 46,40 al litro

250 ml

€ 9,28
Flora 

Detergente intimo lavanda

SC - 20%
€ 37,76 al litro

€ 11,80

€ 47,20 al litro

250 ml

€ 9,44
Flora 

Detergente intimo albero del tè

SC - 20%
€ 39,96 al litro

€ 12,50

€ 50,00 al litro

250 ml

€ 9,99
Flora 

Detergente intimo 3-12 anni

SC - 20%
€ 38,40 al litro

€ 12,00

€ 48,00 al litro

250 ml

€ 9,60
Flora 

Detergente intimo neutro aloe

SC - 20%
€ 34,24 al litro

€ 10,70

€ 42,80 al litro

250 ml

€ 8,56
Flora 

Detergente intimo con dispenser

SC - 15%
€ 18,13 al litro

€ 6,40

€ 21,33 al litro

300 ml

€ 5,44
Ecosì

Bagnodoccia arancio e lavanda

SC - 15%
€ 16,32 al litro

€ 9,60

€ 19,20 al litro

500 ml

€ 8,16
Ecosì

Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DAL 04 FEBBRAIO AL 03 MARZO 2026

Scopri il tuo intimo

Intimi Flora
Delicatezza naturale

ogni giorno

-20%
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dal 04 febbraio al 03 marzo 2026

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Profuma bucato bergamotto e gelsomino, 
fior di loto e muschio, lavanda, rosa 
damascena e vaniglia in polvere

SC - 14%
€ 35,75 al kg

€ 4,99

€ 41,58 al kg

120 g

€ 4,29
Lab Nat

Detergente liquido multiuso
con olio essenziale di eucalipto
con spruzzatore

SC - 20%
€ 6,38 al litro

€ 3,99

€ 7,98 al litro

500 ml

€ 3,19
Igiene Casa Ecor

Detersivo liquido 
per piatti e stoviglie

SC - 15% € 5,25

1 litro

€ 4,46
Sonett 

Bucato liquido
a mano e in lavatrice

SC - 15% € 7,80

1 litro

€ 6,63
Ecosì

La tua casa
è il tuo respiro
La scelta di utilizzare prodotti
rispettosi dell'ambiente e delle persone
è un passo fondamentale per la pulizia
e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto 
verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti



conosci
il vero prezzo 

del cibo?

seguici per restare aggiornato
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